כתוצאה מכך במידה ואגף תכנון ומחקר נדרש לספק נתונים היסטוריים עבור מחקרים או דרישות חיצוניות מיוחדות, קיימות סדרות נתונים היסטוריות שהאגף אינו יכול לחבר לסדרות נתונים בהווה או שהאגף אינו יכול להסביר את תוצאות הנתונים והמספרים שבסדרות.</p> <p>סקירות ומחקרים ופרסום נתונים לפי דרישה</p>

סעיף 2 לחוק שירות התעסוקה, תשי"ט-1959:

"שירות התעסוקה ירכז ידיעות על המצב בשוק העבודה ועל מגמות ההתפתחות בו על מנת להסדירו";

מכוח חוק שירות התעסוקה, על שירות התעסוקה לדאוג לפרסום נתוני אבטלה ותעסוקה כמדי תקופה.

פעילות פרסום נתונים סטטיסטיים הינה באחריות אגף תכנון ומחקר. הפעילות נחלקת לשלושה תחומים עיקריים:

1.

# שם הדוח תאריך פרסום
1 "עזרה בתהליך מציאת עבודה למוגבלים מסייע להשתלבות בעבודה" 30/11/2016
2 "שיפור בתעסוקת עולי אתיופיה- לקראת חג הסיגד" 29/11/2016
3 "מפוטרי קיץ 2016" 13/10/2016

# שם הדוח תאריך פרסום
4 "תוכנית מעגלי תעסוקה- תוצאות ראשוניות" 17/07/2016
5 "חקלאות ישראלית, לקראת חג השבועות תשע"ו 2016" 09/06/2016
6 "תעסוקת נשים- לקראת יום האשה הבינלאומי" 06/03/2016
7 "סקר חדש של שירות התעסוקה מנתח את החסמים התעסוקתיים של תובעי הבטחת הכנסה בישראל" 01/03/2016
8 "על סדר היום: משפחות צעירות החיות במעגל הקצבאות" 03/01/2016
9 "מבט מקרוב על שוק הקמעונאות" 01/01/2016
10 "מפוטרי קיץ 2014" 01/09/2014
11 "תעסוקת מבוגרים בישראל" 02/02/2014

בתוכנית העבודה השנתית של אגף תכנון ומחקר נקבעים עד 4 סקירות ומחקרים לשנה, כאשר כל דוח דורש את מעורבות דוברות השירות הן מבחינת הוספת נפח תקשורתי ותדמיתי והן מבחינת נכונות ותיקוף של הנתונים המפורסמים.

פרסום נתונים לפי דרישה

בהתאם לסעיף 1 לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998, לכל אזרח ישראלי או תושב, הזכות לקבל מידע מרשות ציבורית, כאשר מידע הוא כל מידע המצוי ברשות הציבורית שהוא כתוב או ממוחשב.

אגף מחקר ותכנון מפיק ומאגד נתונים ומידע לגבי חתכי אוכלוסייה מסוימים ונושאים נוספים בהתאם לדרישות של ציבור בין אם מדובר באנשי ציבור, אנשי תקשורת, סטודנטים וגורמים נוספים המבקשים מידע.